
２０２５年３月吉日 

 

治験・臨床研究にご参加いただいている皆様へ 

 

東京科学大学病院 

ヘルスサイエンスＲ＆Ｄセンター 

事務部 病院総務課 

 

支払通知書（振込に関するご連絡）の終了について 

 

現在、治験や臨床研究にご参加いただいている方に、被験者負担軽減費が支払われる場合が

ございますが、本学よりお振込させていただく際、希望された方には郵送やメールで支払通知

書を送らせていただいております。 

来年度より本学の財務会計システムが変更となることに伴い、今年度で支払通知書を終了さ

せていただくことになりました。 

ご不便をおかけいたしますが、今後も安全で質の高い最新の高度医療を提供してまいります

ので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


